
能美市敬老会 バス時刻表（寺井地区） 日時： 令和7年10月9日（木）

（能美市老人クラブ連合会 文化芸能発表会） 受付 12：40～ 
開演 13：10

場所： 根上総合文化会館

1 寺井中央 12:15 1 湯谷 12:20
2 寺井図書館前 12:16 2 地域共生交流館 12:22
3 寺井 12:18 3 泉台東 12:23
4 寺井鉄工団地 12:20 4 泉台コミュニティセンター 12:24
5 九谷町 12:21 5 佐野公民館 12:27
6 三道山 12:23 6 佐野 12:28
7 能美警察署前 12:24 7 牛島 12:29
8 末寺 12:25 8 末信 12:31
9 秋常 12:27 9 大長野公民館 12:34
10 新保 12:29 10 小杉公民館 12:36
11 粟生東 12:31 11 大長野体育館 12:37
12 粟生中 12:32 12 小長野 12:39
13 吉光 12:34 13 寺井南 12:41
14 東任田 12:35 14 根上総合文化会館 12:49
15 緑町 12:37
16 ブックメイト・フルールとくひさ 12:39 ＊停留所はすべて、のみバスの停留所です。
17 マリータウン 12:41 ※のみバスには乗車しないでください
18 根上総合文化会館 12:46 ＊バスは定刻になったら発車しますので、余裕をもってお待ちください。

寺井地区①（寺井・粟生方面） 寺井地区②（湯野・長野方面）

＊帰りは、根上総合文化会館からの出発になりますので、順番が逆になります。

敬老会

運賃無料


